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Kaikki hankkeet 2024 Kenia Liberia Mali Mosambik Myanmar

Biokulttuuriset oikeudet 10 2
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Feministinen agroekologia 6

Yhteisömetsät 2

Keniassa tuettiin alkuperäiskansojen oppimista, biokulttuuristen yhteisösäännöstöjen laatimista ja vaikuttamistyötä

biokulttuuristen oikeuksien vahvistamiseksi ja näitä oikeuksia kunnioittavan kehityksen edistämiseksi. Liberiassa tuettiin

paikallisyhteisöjen oikeuksien toteutumista kestävään, yhteisöllisesti hallinnoitujen metsien käyttöön perustuvaan

toimeentuloon. Eteläisessä Malissa Siemenpuun rahoituksella lisättiin puuta säästävien liesien ja aurinkosähkön käyttöä

maaseutuyhteisöissä sekä niiden valmiuksia edistää uusiutuvan energian käyttöä ja kestävää kehitystä. Mosambikissa

tuettiin siirtymistä agroekologiseen viljelyyn ja erityisesti naispienviljelijöiden järjestäytymistä puolustamaan

oikeuksiaan ja edistämään kestävää toimeentuloaan. Myanmarissa kansalaisyhteiskunnan toimintamahdollisuudet

olivat edelleen hyvin rajoitetut, mutta Siemenpuu pystyi kuitenkin rahoittamaan kolmen järjestön toimintaa

alkuperäiskansayhteisöjen biokulttuuristen oikeuksien ja paikallisyhteisöjen energiaomavaraisuuden puolesta.

Säätiölain mukainen toimintakertomus 2024

Siemenpuu – kansalaisliikkeiden yhteistyösäätiö sr:n tarkoituksena on 

- edistää ympäristönsuojelua ja ihmisoikeuksien toteutumista; 

- lisätä ihmisten osallistumismahdollisuuksia ja vaikuttaa poliittisen päätöksenteon muuttamiseksi 

demokraattisemmaksi ja läpinäkyvämmäksi koko maailmassa; 

- edistää eri maanosien kansalaisliikkeiden, erityisesti ympäristöliikkeiden ja globalisoitumiskriittisten 

kansalaisliikkeiden, välistä yhteistyötä;

- syventää yleistä ymmärrystä kansalaistoiminnan mahdollisuuksista ja rajoituksista, kansalaisyhteiskunnan 

rakentamisesta eri maanosissa sekä institutionaalisen rahoituksen vaikutuksista kansalaisliikkeiden sisäiseen 

dynamiikkaan; sekä 

- tukea erityisesti kolmannen maailman maissa toimivia kansalaisliikkeitä, kansalaisjärjestöjä ja tutkimuslaitoksia, 

joiden tekemä työ edistää ympäristönsuojelua, ihmisoikeuksien toteutumista, yhteiskunnallista 

oikeudenmukaisuutta, biologisen ja kulttuurillisen monimuotoisuuden säilyttämistä ja/tai yhteiskunnan 

demokratisoitumista, tai auttaa ihmisyhteisöjä selviytymään globalisoitumisen synnyttämistä haittavaikutuksista 

ja toimimaan niitä vastaan.

Siemenpuu tavoittelee maailmaa, jossa elonkirjon köyhtyminen ja ilmastonmuutos on pysäytetty kestävälle tasolle,

samalla kun kaikkien hyvä elämä on mahdollistettu ekososiaalisesti kestävillä elämänmuodoilla ja tavoilla tulla

toimeen. Siemenpuu tukee globaalin etelän kansalaisliikkeiden toimintaa kestävien elämäntapojen,

ympäristöoikeudenmukaisuuden ja paikallisyhteisöjen oikeuksien puolesta rahoituksella ja muulla tuella. Siemenpuu

tekee viestintää ja vaikuttamistyötä liikkeiden visioiden toteuttamiseksi erityisesti Suomessa.

Rahoitettavia hankkeita identifioidaan pääosin teemoittain ja maittain paikallisille järjestöille suunnattujen avointen

hakujen kautta. Hankkeet ovat hyvin erilaisia kooltaan ja kestoltaan toimijoiden ja toiminnan sisällön perusteella sekä

Siemenpuun rahoitusmahdollisuuksien mukaan.

Siemenpuu saa pääasiallisen rahoituksensa ulkoministeriön kehitysyhteistyövaroista. Vuosi 2024 oli kolmas vuosi

ulkoministeriön rahoituksen nelivuotista ohjelmakautta 2022–2025.

Tällä ohjelmakaudella Siemenpuu toimii neljässä ympäristöllisesti ja kehityspoliittisesti keskeisessä teemassa:

biokulttuuriset oikeudet, energiaoikeudenmukaisuus, feministinen agroekologia ja yhteisömetsät. Lisäksi kaikkiin

Siemenpuun rahoittamiin etelän toimijoiden aloitteisiin sisältyy hanketoteuttajajärjestön oman ja hyödynsaajien

kapasiteetin vahvistamista sekä kansalaisyhteiskunnan suotuisan toimintaympäristön edistämistä. Rahoituksen

kohdemaina olivat 2024 Kenia, Liberia, Mali, Mosambik ja Myanmar.

Vuoden 2024 alussa oli meneillään kolmekymmentä (30) Siemenpuun rahoittamaa globaalin etelän kansalaisjärjestöjen

suunnittelemaa ja toteuttamaa hanketta, joista kolmetoista (13) loppuraportoitiin vuoden aikana. Vuoden aikana

tehtiin rahoituspäätös neljän uuden hankkeen tukemisesta yhteensä 217 428 eurolla vuosien 2024-2025 kuluessa

(kaikki energiaoikeudenmukaisuuden teemassa, 2 Malissa ja 2 Myanmarissa). Uusien hankkeiden hakemukset saatiin

vuosina 2022-2024 avattujen hakujen kautta.
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2024 päättyneet hankkeet Kenia Mali Mosambik Myanmar

Biokulttuuriset oikeudet 4 2

Energiaoikeudenmukaisuus 3 1

Feministinen agroekologia 3

Vuoden 2024 aikana päättyneiden kolmentoista hankkeen tuloksina vahvistettiin vähintään 72 000 henkilön kestäviä

elinehtoja, joista noin 66 000 henkilöä hyötyvät uusista yhteisöjen luonnonvarojen hallintasuunnitelmista ja

säännöstöistä sekä 6 000 henkilöä agroekologisen viljelyn tai energiasaatavuuden edistymisestä. Henkilöistä vähintään

puolet, eli 36 000 oli naisia ja vammaisia yhteensä arviolta 10 000.Päättyneiden hankkeiden toteutukseen osallistui 237

paikallista järjestöä ja yhdistystä. Siemenpuun tukimaksatukset vuosina 2021-2024 näille hankkeille olivat yhteensä

633 630 €. Hankkeiden toimintoihin käytetyt Siemenpuun tuen korkotuotot olivat 381 €, järjestöjen omarahoitus oli 87

187 € ja muu rahoitus 11 459 €.

Tärkeä osa rahoitusprosessia on hankkeiden ja niiden toteuttajien tukeminen sekä Suomesta käsin että hankealueille

tehtävin vierailuin. Etäyhteyksin toteutetut tapaamiset kumppanien kanssa jatkuivat aktiivisina. Suomesta käsin

seurantamatkoja tehtiin kaikkiin viiteen kohdemaahan. Lisäksi paikallisilla tutkijoilla teetettiin kaksi tapaustutkimusta

koskien yhtä tuettua hanketta Keniassa ja kahta hanketta Liberiassa. Tapaustutkimukset vahvistivat normaalin raportoinnin

ja seurannan kautta saatavaa ymmärrystä hankkeiden tuloksellisuudesta ja laajensivat kokonaiskuvaa hanketoiminnan

mahdollisuuksista ja esteistä.

Ulkoministeriön tilaama ohjelmatukijärjestöjen toiminnantarkastus jatkui tarkastuksella kumppanijärjestöihin ja

maatoimistoihin Keniassa. Siemenpuun kumppaneista tarkastukseen valikoitui OPDP-järjestö. KPMG:n tarkastuksen mukaan

OPDP noudattaa ulkoministeriön ohjelmatuen ehtoja olennaisin osin, mutta antoi joitain suosituksia hallintoprosessien

kehittämiseen.

Etelän kumppanien hankkeiden tuloksia ja haasteita nostettiin esiin erityisesti verkkosivuilla, uutiskirjeissä ja sosiaalisessa

mediassa, sekä Siemenpuun, muiden järjestöjen ja yliopistojen tilaisuuksissa ja webinaareissa pidetyillä puheenvuoroilla.

Kenialaisen kumppanijärjestön EIWENin johtaja vieraili Suomessa toukokuussa, jolloin hän oli puhujana Maailma kylässä -

festivaaleilla sekä useissa muiden järjestöjen kanssa järjestetyissä tilaisuuksissa.

Marraskuussa 2024 aloitettiin ”Mehiläispesän henki” -kehitysviestintähanke, jossa tavoitteena on lisätä tietoutta hunajan ja

mehiläisten merkityksestä Kenian alkuperäiskansojen kulttuureissa ja toimeentulossa sekä kemikalisoitumisen ja

luontokadon aiheuttamasta mehiläiskadosta. Hankkeessa julkaistiin vuonna 2024 kaksi artikkelia ja se jatkuu vuonna 2025.

Vuonna 2019 avatun muutosvaihtoehdot.fi-verkkojulkaisun päivittämistä jatkettiin pääosin vapaaehtoisvoimin.

Toiminnan kehittämisessä, erityisesti hankerahoituksen suunnittelussa ja viestinnässä, tehtiin yhteistyötä samoissa

teemoissa tai maissa toimivien suomalaisten kansalaisjärjestöjen ja tutkijoiden sekä ulkomaisten rahoittajien ja

kansainvälisten verkostojen kanssa. Siemenpuu toimii jäsenenä kansainvälisen EDGE Funders Alliance – Engaged Donors for

Global Equity –rahoittajaverkostossa sekä ympäristöihmisoikeuspuolustajia tukevassa ALLIED – Alliance for Land, Indigenous

and Environment Defenders -verkostossa.

Siemenpuulla ei ollut kirjanpitolain tarkoittamaa tutkimus- ja kehittämistyötä.

Siemenpuun toimiston vakituinen henkilökunta pysyi samana (viisi henkilöä) kuin edellisenä vuonna. Hallituksessa oli 9

varsinaista jäsentä ja 6 varajäsentä. Valtuuskunnassa oli 13 varsinaista jäsentä ja heidän varajäsenensä. Lisäksi säätiön

piirissä toimi luottamushenkilöiden ja muiden vapaaehtoisten asiantuntijoiden muodostamat työryhmät kolmen

rahoituskokonaisuuden teemoissa. Luottamushenkilöiden panos säätiön kehittämisessä on ollut edelleen merkittävä, mutta

muiden vapaaehtoisten määrä ja osallisuus on pienentynyt. Puheenjohtaja sai luottamustoimipalkkiota, muita

luottamustoimipalkkioita ei maksettu. Siemenpuu jakaa edelleen yhteiset toimitilat viiden muun järjestön kanssa

osoitteessa Lintulahdenkatu 10, Helsinki.

Siemenpuun taloutta on hoidettu vakaasti harjoittaen tarkoituksenmukaista säästäväisyyttä. Vuonna 2024 tehdyt

hanketukimaksatukset kehitysmaihin meneillään olleille ja vuoden aikana käynnistyneille hankkeille olivat yhteensä 809 070

€. Kehitysviestinnän kulut olivat 4 370,46 €, viestinnän kulut 41 840,05 €, suunnittelun, seurannan ja arvioinnin kulut 257

858,14 € ja hallinnon kulut 88 245,77 €.
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Toiminnan päärahoittaja on ollut ulkoministeriö, jolta säätiö sai ohjelmatukea vuodelle 2024 ministeriön 25.11.2021

tekemän nelivuotisen valtionavustuspäätöksen mukaisesti 1 100 000 €. Lisäksi vuodelta 2023 siirtyi valtionapua

käytettäväksi 184 106,65 €. Näistä valtionavustuksista käytettiin vuonna 2024 yhteensä 1 107 027,75 € ja vuodelle 2025

siirtyi 177 078,90 €. Muuta rahoitusta saatiin Suomen luonnonsuojeluliiton koordinoimalta EKOenergia-verkostolta,

yhteensä 80 000 €.

Varsinaisen toiminnan tulos on 11 290 € alijäämäinen. Tämä katettiin rahankeräysluvan alaisista vuosina 2023-2024

saaduista lahjoituksista.

1.1.2022 alkaen voimassa olevan rahankeräysluvan alaisia lahjoituksia saatiin vuonna 2024 yhteensä 9 823,98 € ja keräyksen

kulut olivat 686,16 €. Nettotuotto oli 9 137,82 €. Keräystuottoja käytettiin vuonna 2024 yhteensä 11 290,00 €, kaikki

hankerahoitukseen. Nettotuoton ja käytetyn summan erotus 2 152,18 € katettiin tilinpäätössiirtona edellisvuonna

rahastoiduilla keräysvaroilla. Tilinpäätössiirron jälkeen rahastoiduksi jää vielä 117,39 €.

Siemenpuun oma pääoma (47 081,25 €) on sijoitettu hallituksen päätösten mukaisesti ympäristöllisesti ja sosiaalisesti

kestävästi. Noteeratun sijoitusomaisuuden markkina-arvo 31.12.2024 oli 8 643,73 € ja muun sijoitusomaisuuden arvo oli 5

383,40 €. Muu oma pääoma 33 054,12 € on pankkitileillä. Tästä 117,39 € on rahastoituna sidottuun rahastoon käytettäväksi

myöhemmin keräyslupaehtojen mukaisesti. Sijoitustoiminnan tulos on 468,06 € ja varainhankinnan tulos 9 137,82 €.

Rahastosiirtojen jälkeen tilikauden tulos on 468,06 € ylijäämäinen.

Lähipiirille maksetut palkat ja palkkiot, kulukorvaukset sekä muut vastikkeelliset maksut olivat yhteensä 69 979,79 €.

Säätiön johdolle (toiminnanjohtaja, hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet) maksetut palkat ja palkkiot olivat yhteensä 62

329,30 € sekä matka- ja muut kulukorvaukset päivärahoineen yhteensä 3 854,93 €. Edellä mainittujen henkilöiden

määräysvallassa olevilta yhteisöiltä ostetut markkinahintaiset palvelut yhteensä 943,56 € ja tilintarkastusyhteisöltä ostetut

palvelut yhteensä 2 852,00 €. Muita taloudellisia toimia lähipiirin kanssa ei ollut vuonna 2024. Säätiö ei myönnä lainoja,

vastuita tai vakuuksia. Säätiö ei myönnä vastikkeettomia etuja. Hankinnat (ml. palvelujen hankinnat) tehdään

markkinaperusteisesti. Matkakorvauksissa noudatetaan valtion matkustusohjesääntöä ja rekrytointipäätökset tehdään

esteellisyysnäkökulmat huomioiden. Säätiön myöntämä hankerahoitus kanavoidaan säätiön tarkoituksen ja toimintatapojen

mukaisesti tukina kehitysmaiden kansalaisjärjestöille niiden hankehakemuksissa esittämään käyttöön. Lähipiiri ei voi tukea

hakea eikä saada.

Tilintarkastajina toimivat KHT, JHT Piia-Tuulia Rauhala ja HT Tiina Taimisalo BDO-tilintarkastusyhteisöstä. Taloushallinnossa

on käytössä sähköinen taloushallinnon järjestelmä Netvisor ja kirjanpitotoimistona Rantalainen Oy.

Vuonna 2025 toiminta tulee jatkumaan nykyisenlaisena. Valtionavustuspäätöksen 25.11.2021 mukaisesti ohjelmatukea on

myönnetty 800 000 € vuodelle 2025. Vuoden 2025 aikana valmistellaan ohjelmatuen rahoitushakemus vuosille 2026-2029.
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T A S E   31.12.2024

 31.12.2024 31.12.2023

V A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVAT 

Sijoitukset 

  Muut osakkeet ja osuudet 14 027,13 14 726,42

  Muut saamiset 0,00 0,00

Sijoitukset yhteensä 14 027,13 14 726,42

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 14 027,13 14 726,42

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

Pitkäaikaiset saamiset 

  Muut saamiset 7 458,34 7 458,34

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 7 458,34 7 458,34

Lyhytaikaiset saamiset 

  Myyntisaamiset 1 304,96 2 284,66

  Siirtosaamiset 322 425,37 952 426,42

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 323 730,33 954 711,08

Rahat ja pankkisaamiset 256 066,27 269 876,79

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 587 254,94 1 232 046,21

V A S T A A V A A   Y H T E E N S Ä 601 282,07 1 246 772,63

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA 

Säädepääoma 25 228,19 25 228,19

Sidotut rahastot 117,39 2 269,57

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 21 267,61 22 132,68

Tilikauden voitto (tappio) 468,06 -865,07

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 47 081,25 48 765,37

VIERAS PÄÄOMA 

Lyhytaikainen vieras pääoma 

  Ostovelat 4 100,02 6 214,20

  Muut velat 3 794,36 4 738,92

  Siirtovelat 546 306,44 1 187 054,14

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 554 200,82 1 198 007,26

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 554 200,82 1 198 007,26

V A S T A T T A V A A   Y H T E E N S Ä 601 282,07 1 246 772,63
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TULOSLASKELMA   31.12.2024

VARSINAINEN TOIMINTA 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

Tuotot

   UM:n kehitysyhteistyötuki 1 107 027,75 1 039 577,72

   Palkkatuet ja harjoittelukorvaukset 2 962,67 0,00

   Muut tuotot 80 104,00 160 000,00

 Tuotot yhteensä 1 190 094,42 1 199 577,72

Kulut

  Henkilöstökulut

    Palkat ja palkkiot -243 476,52 -236 947,52

    Eläkekulut -41 501,23 -40 451,50

    Muut henkilösivukulut -4 340,70 -6 322,20

  Henkilöstökulut yhtensä -289 318,45 -283 721,22

  Muut kulut -912 065,97 -925 278,63

VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -11 290,00 -9 422,13

VARAINHANKINTA

Tuotot 9 823,98 13 181,49

Kulut -686,16 -1 489,79

Varainhankinta yhteensä 9 137,82 11 691,70

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot 1 191,35 287,39

Kulut -723,29 -1 152,46

Sijoitus-ja rahoitustoiminta yhteensä 468,06 -865,07

TILIKAUDEN TULOS -1 684,12 1 404,50

Tilinpäätössiirrot 2 152,18 -2 269,57

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 468,06 -865,07

Y-tunnus 1530178-9 Säilytettävä 31.12.2034 asti Kotipaikka Helsinki

https://sign.visma.net/fi/document-check/7740a912-10ae-4da1-a217-9c98a2fe4794

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Siemenpuu - kansalaisliikkeiden

yhteistyösäätiö sr
1.1. - 31.12.2024  8

TOIMINTOKOHTAINEN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2024

TUOTOT

UM:n tukituotot

V. 2024 nostetun tuen tuloutus 922 921,10

Ed. vuodelta siirtynyt tuki 184 106,65

UM:n tukituotot yhteensä 1 107 027,75

Muut tuotot

Palkkatuet ja harjoittelukorvaukset 2 962,67

EKOenergia-verkosto / SLL ry 80 000,00

Asiantuntijapalvelut 104,00

Muut tuotot yhteensä 83 066,67

KULUT

-809 070,00

-809 070,00

Kehitysviestintä

Muut kulut -4 370,46

Kehitysviestintä yhteensä -4 370,46

Muu Viestintä

Henkilöstökulut -32 829,89

Muut kulut -9 010,16

Muu viestintä yhteensä -41 840,05

Suunnittelu ja seuranta

-193 752,03

-64 106,11

-257 858,14

-59 909,18

-28 336,59

-88 245,77

VARSINAISEN TOIM. TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ -11 290,00

VARAINHANKINTA

Lahjoitukset 9 823,98

Kulut -686,16

Varainhankinta yhteensä 9 137,82

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -2 152,18

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot 1 191,35

Kulut -723,29

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 468,06

-1 684,12

TILINPÄÄTÖSSIIRROT

Rahastosiirrot 2 152,18

468,06

Muut kulut

Hallinto yhteensä

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ

Henkilöstökulut

Hallinto

VARSINAINEN TOIMINTA

Hankerahoitus

Hankkeiden rahoitus

Hankerahoitus yhteensä

Henkilöstökulut

Muut kulut

Suunnittelu, seuranta ja arviointi yhteensä
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TILINPÄÄTÖSSIIRROT

31.12.2024 siirrettiin aiemmin rahastoitua keräysluvan (voimassa 1.1.2022 alkaen) alaisen varainhankinnan

tuottoa 2 152,18 euroa sidotusta rahastosta tulokseen hallituksen päätösten mukaisesti. Yhteensä tilikauden

aikana varainhankinnan tuottoja käytettiin 11 290,00 euroa lupaehtojen mukaisesti kolmannen maailman

maissa toimivien kansalaisjärjestöjen toiminnan tukemiseen ympäristönsuojelun, ihmisoikeuksien ja

osallistumismahdollisuuksien edistämiseksi. Varoilla tuetaan kansalaisjärjestöjen hankkeita Latinalaisessa

Amerikassa, Afrikassa ja Aasiassa. Varoja käytetään myös hankkeiden toteuttamiseen liittyviin hallintokuluihin

sekä rahoitettavien hankkeiden teemoihin liittyviin tiedotus-, koulutus-, tutkimus- ja julkaisutoiminnan kuluihin

Suomessa. Siirron jälkeen keräysvaroja on rahastossa vielä yhteensä 117,39 euroa.

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman erittely 2024 2023

Säädepääoma 25 228,19 25 228,19

Sidotut rahastot 117,39 2 269,57

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 21 267,61 22 132,68

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 468,06 -865,07

Yhteensä 47 081,25 48 765,37

UM:N VALTIONAVUSTUS VUOSILLE 2022-2025

Ulkoministeriön 25.11.2021 päivätyllä päätöksellä on Siemenpuu-säätiölle myönnetty

valtionavustusta vuosille 2022-2025 yhteensä 4 000 000 euroa.

Vuosi EUR

2022 1 000 000

2023 1 100 000

2024 1 100 000

2025 800 000
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LIITETIEDOT   31.12.2024

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu pienyrityssäännöstöä noudattaen (PMA 2 ja 3 lukujen mukaisesti).

Arvostusperiaatteet ja menetelmät

Säätiön sijoitusomaisuus on arvostettu tilinpäätöksessä käypään arvoonsa noteerattujen 

arvopapereiden osalta. Muu sijoitusomaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä

alempaan käypään arvoon.

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Hankkeille myönnetyt avustukset kirjataan kuluiksi päätösten tekemisen jälkeen

(kirjanpitolautakunnan päätös 1821/2008; 2.9.2008).

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT

UM:n kehitysyhteistyötuki 2024 2023

Edelliseltä tilikaudelta siirtynyt tuki 184 106,65 123 684,37

Tilikauden aikana nostettu tuki 1 100 000,00 1 100 000,00

Tilikauden tuki yhteensä 1 284 106,65 1 223 684,37

Tilikauden aikana käytetty tuki -1 107 027,75 -1 039 577,72

Seuraavalle tilikaudelle siirtyvä tuki 177 078,90 184 106,65

Muut tuotot

Vantaan kaupunki, palkkatuki 2 962,67 0,00

EKOenergia-verkosto / hankerahoitus 80 000,00 160 000,00

Asiantuntijapalvelut / viestintä 104,00 0,00

Muut tuotot yhteensä 83 066,67 160 000,00

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 2024 2023

TUOTOT

Osinkotuotot 80,00 0,00

Korkotuotot 1 111,35 287,39

Tuotot yhteensä 1191,35 287,39

KULUT

Osakkeiden ja osuuksien arvonalennukset -699,29 -1 128,46

Muut rahoituskulut -24,00 -24,00

Kulut yhteensä -723,29 -1 152,46

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHTEENSÄ 468,06 -865,07

VARAINHANKINTA

TUOTOT

Lahjoitukset 9 823,98 13 181,49

KULUT

Varainhankinnan kulut -686,16 -1 489,79

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ 9 137,82 11 691,70
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VELAT TUENSAAJILLE

Erääntymisvuosi EUR

2025 319 225

Yhteensä 319 225

MUUT OIKEAN JA RIITTÄVÄN KUVAN ANTAMISEKSI TARPEELLISET TIEDOT

Vuoden 2025 kehitys on vakaa, mutta vuodesta 2026 eteenpäin tuo riskin epätietoisuus ulkoministeriön rahoituksen

jatkosta ja tasosta. Hakemus rahoituskaudelle 2026-2029 jätettin 28.2.2025, mutta tieto rahoituspäätöksestä on

odotettavissa aikaisintaan lokakuussa 2025.

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Velat ja niiden vakuudet tase-erittäin ja vakuuslajeittain

Maksetut vuokravakuudet

Vammaiskumppanuus ry 7 458,34

Lintulahdenkatu 10

Vuokravastuut 2024 2023

Alkaneella tilikaudella erääntyvät vuokravastuut 3 522,41 3 463,03

Vuokralaisella on oikeus irtisanoa vuokrasopimus 3 kk:n irtisanomisajalla.

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ
2024 2023

Henkilöstön keskimääräinen luku tilikauden aikana 5 5

Palkat ja palkkiot palkkalajin mukaan

2024 2023

Toimiston palkat 233 458,12 227 276,92

Seurantamatkapalkat 0,00 233,80

Luottamustoimipalkkiot 9 518,40 9 256,80

Muut palkkiot 500,00 180,00

Yhteensä 243 476,52 236 947,52

Luottamustoimipalkkiot koostuu puheenjohtajalle maksetusta luottamustoimipalkkiosta, muille hallituksen

tai toimielinten jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita.

Lähipiiritoimet

Lähipiirille maksetut palkat ja palkkiot, kulukorvaukset sekä muut vastikkeelliset maksut olivat yhteensä 69 979,79 €. 

Säätiön johdolle (toiminnanjohtaja, hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet) maksetut palkat ja palkkiot olivat yhteensä   

62 329,30 € sekä matka- ja muut kulukorvaukset päivärahoineen yhteensä 3 854,93 €. Edellä mainittujen henkilöiden

määräysvallassa olevilta yhteisöiltä ostetetut markkinahintaiset palvelut yhteensä 943,56 € ja tilintarkastusyhteisöltä 

ostetut palvelut yhteensä 2 852,00 €.

Säätiön velat tuensaajille  erääntyvät  tehtyjen sopimusten perusteella lähivuosien aikana  seuraavasti:
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TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsinki 15.4.2025

Mika Rönkkö Toni Haapanen

Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen

Simo Roman Markku Tahkokorpi

Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen

Kari Silfverberg Marko Ulvila

Hallituksen varajäsen Hallituksen varajäsen

Hanna Matinpuro

Toiminnanjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tarkastuksesta on annettu kertomus sähköisen allekirjoituksen ajankohtana.

Piia-Tuulia Rauhala Tiina Taimisalo

KHT & JHT HT

BDO Oy BDO Oy

tilintarkastusyhteisö tilintarkastusyhteisö
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LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA

KIRJANPITOKIRJAT

Tilinpäätös ja tase-erittelyt sidottu

Tililuettelo sähköinen arkisto

Päiväkirja ja pääkirja sähköinen arkisto

Myyntireskontra sähköinen arkisto

Ostoreskontra sähköinen arkisto

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA

OL-Ostolaskut sähköinen arkisto 1-215

OS-Ostosuoritus sähköinen arkisto 1-223

ML-Myyntilasku sähköinen arkisto 1-13

MS-Myyntisuoritus sähköinen arkisto 1-13

13 Danske Pankkitositteet sähköinen arkisto 1-31

14 Danske Pankkitositteet sähköinen arkisto 1-27

22 Danske Pankkitositteet (keräystili) sähköinen arkisto 1-169

MU-Muut / muistiotositteet sähköinen arkisto 1-92

T-Automaattiset tilinpäätöskirjaukset sähköinen arkisto 1-2
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